Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 135/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR DO SANTOS VISNIESKI 974.***.979-20 163337550 137328 SÃO JOÃO

2 CARLITO BIANCONI 539.***.339-87 172885381 140702 CAMBÉ

3 CESAR NOGUEIRA DA SILVA  038.***.769-79

181631015 143264 MARINGÁ

4 EDINA DE FATIMA DA SILVA BEILNER  040.***.429-50

170079760 140001 MARMELEIRO

5 EDIVALDO LUIZETTI 617.***.139-91 184222035 131189 LOANDA

6 ELISSON CASTILHO PAES 008.***.429-73 167769306 139029 BITURUNA

7 HERMES GUADAHIN 031.***.459-74 180202129 142698
 ENÉAS MARQUES

8 JAILTON RODERMEL DE SIQUEIRA 028.***.959-06 183266365 143287 SANTA MARIA DO OESTE

9 JAIRO VALDIR ESPINDOLA 213.***.779-91 179036711 142329 FOZ DO IGUAÇU

10 JOÃO CARLOS OLIVEIRA DE ALMEIDA 090.***.599-96 170604784 140139
 AMPÉRE

11 LUIZ ANTONIO HONORIO DIAS 062.***.979-78 172838146 140699 LONDRINA

12 LUIZ HENRIQUE FACCIN  048.***.279-76

178980815 142296 GUARAPUAVA

13 MARCO AUGUSTO FACCIN 068.***.869-05 178981633 142295 GUARAPUAVA

14 MARCO AUGUSTO FACCIN 068.***.869-05 178981293 142294 GUARAPUAVA

15 ODACIR SANTOS 039.***.689-04 181343699 143142 PAIÇANDU

16 PAULO SERGIO LEITE 641.***.459-15 172395317 140587  LONDRINA

17 PAULO SERGIO LEITE 641.***.459-15 172394795 140583 LONDRINA

18 PAULO SERGIO LEITE 641.***.459-15 172394566 140582 LONDRINA

19 ROVILSON SATURNINO 282.***.919-53 181343702 143143 MARINGÁ

20 TAMOTU MAEDA 058.***.189-15 186809882 127411 CAMPINA DA LAGOA

21 TAMOTU MAEDA 058.***.189-15 186808959 127409 CAMPINA DA LAGOA

22 TAMOTU MAEDA 058.***.189-15 186809440 127410

CAMPINA DA LAGOA

23 TAMOTU MAEDA  058.***.189-15

186808053 127408 CAMPINA DA LAGOA

24 VALDINEIA PINHEIRO FLORÃO  853.***.309-25

171766303 140435 RESERVA

25 VICENTE GABRIEL ISOPPO 426.***.709-15 175534393 141364 MATOS COSTA

 Curitiba, 13 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI